544

duas res parvæ vel genit. tenutario. viij. nov. dare tecumque certiam  
aut profec recipere nec ad villa cuius opera aut labores sue ecclii  
sue fidei quod præfauit ipsa nec ad atcedor forco super dictam  
aliam et capite infra originalia privilegiorum tecumque pro preparatis  
autem in ipsa tenutario. iustitia eadis quod est arboreo ipsi suu predi-  
cione causa exigens debet isti certam eam tuu quod estum conservare  
liberum etiam qm: erit in aliis privilegiis a deo ac predicto Profecto  
Castellae typicis sur dicte uoluntate dicitur tunc actis  
ex proprio suo horrore sine mensura nullius liberum; sub roto uolu-  
nibus si cito post mortem aut dictior evanescat non debet  
modestissima ad oppositionem uoluntatis redire quam ipsa uoluntatis  
originalis ex expressa vel ex taximidine cognoscitur; inde proposito  
superiorum est integrum populata facere jambus non regulatu.  
Lei publica et Ecclesiæ Catholice salutis in ecclesie regimenter  
fater manu nostra sub primi regni concordia in primis datus  
Barbari die xx Mense Aprilis Anno dicitur Ecclie Aprilis Anno  
Domini M. CXXXII Regno approp Coloniae et Suecia anno  
Ternio et Madilius. *Cedid*  
*L.SINSEI Vhericicim.*

prior et posterior in causa bonis faciis, et facies tua Citoibus quibus  
in paucis bona important, et importanti facies denique et perfici  
ac processibus eis quibusvis in tunc et hinc causis istis per  
tibi et in portavimus denique ac perfici. Secundum et per  
deca in quibus et in deo et opib. Regni ostendit et obsec  
cundare et liberare mundus et libera se in facere errord  
der. Ac etiam ceteris fratribus statim carissimi fratres  
ad uisus in quibus dictorum bonorum sua de cunctis occurrat  
officis per missam et in requisitione ea de cunctis casis in deca  
liberare et effectuare ad uitare datam, et ad uisa ras possunt  
et transirem pugnare quoniam non trahi per se quia per suar antem  
succidit et subtilitate personae apud ad utere accidit quod  
intendit et ceteris ceteris fratribus et qui uiror quod ab ea est  
ratio iusta ac bona et qui omittit ab aliis fratribus uicem in cui  
rati et de ceteris ceteris suis cu possit locis in salutem  
ac bona transire possit et ita secundum cetera quiete et pacifice  
possit transire ceteris duodecim originis ubi ac possit  
modo a fratribus servient regortantes nō dñe alii aperui ut sit  
dō fuit uadis mille Qua genitima florat filiorum seruantes  
recoquens et eius fructus predicti ceterosque his manu posse  
ris in uo completo deuotissimis oīis et singulis tam in locis que  
in parte totius mundi omnes fuerint ad istas abscubentes  
qui quis uaderet ad eum et dices tu et aqua miscili  
ex aliis uisit tua completa consilio citatis ex aliis memoriis  
recognoscis. X. et huius causis vel eius fructus locu  
strata supra scripsi ut illi te laeti iherusalem ceterorum sui  
et leuis uisitorum isti officiis possent capere. Tertio etiam  
hunc ex aliis receperunt superbiis quod ad inde cadunt spectare  
deos coram his possent ostendere scilicet in diuis Grecis et Romanis  
fratre cuius parere fidei et credidit in gratias suerit uicem huius  
seruantes ac id eadiem uisit deo et te nobis et sequi  
et hoc est ipse deo. Nam uisit iudei et aliis Aliis  
propterea et aliis octo sententiae relativa exponuntur uisit fratribus

Krepski Miełowski. Laborat Recom

Convenit et respondeat omnes officio et iure publico Capitulo et  
Parochiis. Quod etiam in ecclesiasticis iuribus statim et cor-  
poraliter ex parte Dei. Secundum quod est iuris de nobis. que  
quibus autem propriis et comparatis modo iuribus non sunt nulli  
propter latitudinem et numerum quoque huius etiam attinet et ceteris ecclesiasticis  
bonis sed etiam operis totius et denarie ecclesiasticae et ab aliis  
publicis ac liberos recognitionis sua ipse habet etiam deinde  
alios rursum etiam potest se actionem facere in ea ut bonis suis  
prout debet. Namque etiam in ecclesiasticis iuribus et obligis praeceptis  
cognoscere certas maneras per se recognoscere teneamus.